
Det. Serv. Scolastici □

□

□

□

Ufficio

Ragioneria

Segretario Com.le

Segreteria

G^AIbo

COMUNE DI CALATAMANO

Provinci;) di Catania

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

del qU M,l IDETERMINA Registro Generale N

OGGETTO: Impegno e contestuale liquidazione di fatture s.p.a E.NEL-

Energia, per fornitura di GAS naturale, periodo: mese di luglio 2012, utente

Istituto Comprensivo"G.Macherione" di Calatabiano.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

CONSIDERATO che il capitolo 02,iscritto al cod.01.04.02.03,presente una

disponibilità finanziaria di €1.133,02 ed è carente per far fronte alla spesa

totale di €4.400.86 per il pagamento delle fatture :"ENEL ENERGIA",per

fornitura di gas naturale,periodo luglio 2012;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n.88 del 26.10.2012.avente

per oggetto:Prelevamento dal "fondo di riserva ordinario ordinario",per il

pagamento di fatture:"ENEL ENERGIA",per fornitura di gas

naturale,periodo: luglio 2012;

VISTO che con la suddetta deliberazione si è disposto di aumentare la

disponibilità finanziaria del cap.02.cod.01.04.02.03 di €3.267.84,per il

pagamento delle fatture in oggetto;

VISTE le fatture emesse da "ENEL ENERGIA ".relative alla fornitura di

Gas naturale ,nei plessi scolastici di via Vittorio Veneto n.93,via Piave

n.11 e via Ignazio II, dell'Istituto Comprensivo " G.Macherione" di

Calatabiano,periodo mese di LUGLIO 2012:

• Fatt. n.2325225005 del 11.08.2012 di €3.868,81 assunta al prot.n.11117

del 23.08.2012

• Fatt. n.2325217821 del 11.08.2012 di € 606,62,assunta al prot.n.11117

del 23.08.2012

• Fatt. n.2325172532 del 11.08.2012 di €- 74,57,assunta al prot.n.11117

del 23.08.2012.



Totale di €4.400,86

VISTO l'art.33 del vigente Regolamento di contabilità

DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE all'ENEL ENERGIA S.PA.,compartimento di

Palermo tramite bonifico bancario IBAN n.

IT18Y0306905020051014470177 ,l'importo totale di €4.400,86 a saldo

delle fatture citate in premessa.

IMPUTARE la spesa di €4.400.86,per la fornitura di GAS naturale,per

riscaldamento degli edifici scolastici ,periodo: mese LUGLIO 2012.al

cap.02,cod.01.04.02.03.

TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio di Ragioneria

.nonché all'Ufficio di Segreteria .Segretario , ed all'Albo on line comunale.

Hftèsp.le dell'Area Amministrativa

':"/ (Dotfcssa S. Di Bella)



\

II sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n° 142

recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall'art. 12 della L.R. n. 30/2000, appone, sul presente atto, il Visto

di regolarità contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di € U -k OC' ; %fc Bilancio 2012, sull'intervento X 0 JjO-ZOSCap. KJ Imp. n. J3>Q®WU1^?

Calatabiano lì, K

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Rag. RosatttìJPennino


